



Istituto di Istruzione Superiore Secondaria Statale
"Eugenio Pantaleo"

Istituito con D.P.R. n. 1284 DEL 30/09/1953

Settore ECONOMICO Indirizzi: Amministrazione Finanza e marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali per il Marketing
Settore TECNOLOGICO Indirizzi: Informatica - Telecomunicazioni – Costruzioni Ambiente e Territorio - Chimica Materiali e Biotecnologie

Settore ALBERGHIERO: Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera

Cod. Fiscale: 95215890633 – Via Cimaglia, 96 - Via De Gasperi, 69 Torre del Greco - Tel – Fax 081/8812241

Email NAIS12800T@istruzione.it - NAIS12800T@pec.istruzione.it www.iissspantaleo.edu.it

Preparati oggi ad affrontare il domani

Prot.7031 Del 12/06/2023
Torre del Greco

Cod Univoco: UFLE2T
CIG: ZDB3B83457
CUP: F54C22000090001

Spett.le Operatore Economico
HOTELLERIE SERVICE SRL
Viale Catlo III.211
81020 San Nicola la Strada CE
Email - hotelleria.service.srl@pec.it

OGGETTO: Buono d'Ordine per Fornitura materiale di hotellerie per laboratori ipseoa per il progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-277 C.A.P.I.R.E.

Vista la determina dirigenziale n. 7030 del 12/06/2025 e, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n.50 del 18/04/2016, del D.Lgs. n.56 del 19/04/2017 e ss.mm.ii., nonché del Decreto Interministeriale n. 129/2018, si conferma l'importo complessivo -Iva inclusa- di € 1830 avente per oggetto la seguente fornitura:

NAIS12800T - NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007031 - 12/06/2023 - I - U

n	descrizione	pz	n	Prezzo U	totale	iva	totale +iva
1	CASSERUOLA PROFESSIONALE ALLUMINIO 1/2 FONDO 1/MANICO CM.20 **	PZ	2	€ 34,00	€ 68,00	€ 14,96	€ 82,96
2	CASSERUOLA PROFESSIONALE ALLUMINIO 1/MANICO CM.28 #@	PZ	2	€ 58,00	€ 116,00	€ 25,52	€ 141,52
3	PADELLA SVASATA BASSA ALLUMINIO ANTIADERENTE CM.20 **	PZ	1	€ 43,00	€ 43,00	€ 9,46	€ 52,46
4	SALTAPASTA PROFESSIONALE ALLUMINIO ANTIADERENTE 1/M CM.28 #@	PZ	1	€ 42,04	€ 42,04	€ 9,25	€ 51,29
5	PADELLA PROFESSIONALE ALLUMINIO ANTIADERENTE 1/M CM.24 #@	PZ	1	€ 40,07	€ 40,07	€ 8,81	€ 48,88
6	BACINELLA POLICARBONATO GN 1/2 H200 DIM.325X265MM LT.12.7 **	PZ	1	€ 19,65	€ 19,65	€ 4,32	€ 23,97
7	COPERCHIO POLICARBONATO GN 1/2 ##	PZ	1	€ 9,00	€ 9,00	€ 1,98	€ 10,98
8	BACINELLA POLICARBONATO GN 1/4 H200 DIM.265X162MM LT.5.6 ##	PZ	1	€ 9,53	€ 9,53	€ 2,10	€ 11,63
9	COPERCHIO POLICARBONATO GN 1/4 ##	PZ	1	€ 4,50	€ 4,50	€ 0,99	€ 5,49
10	BACINELLA POLICARBONATO GN 1/6 H65 DIM.176X162MM LT.1 ##	PZ	1	€ 4,40	€ 4,40	€ 0,97	€ 5,37
11	COPERCHIO POLICARBONATO GN 1/6 ##	PZ	1	€ 3,20	€ 3,20	€ 0,70	€ 3,90
12	BACINELLA POLICARBONATO GN 1/2 H200 DIM.325X265MM LT.12.7 **	PZ	1	€ 17,64	€ 17,64	€ 3,88	€ 21,52
13	COPERCHIO POLICARBONATO GN 1/2 ##	PZ	1	€ 9,00	€ 9,00	€ 1,98	€ 10,98
14	TEGLIA INOX GN 1/1 H65 DIM.530X325MM ##	PZ	2	€ 33,27	€ 66,53	€ 14,64	€ 81,17
15	TEGLIA INOX GN 1/2 H65 DIM.325X265MM ##	PZ	2	€ 26,00	€ 52,00	€ 11,44	€ 63,44
16	TEGLIA INOX GN 1/1 H40 DIM.530X325MM **	PZ	2	€ 30,00	€ 60,00	€ 13,20	€ 73,20
17	TEGLIA INOX GN 1/1 H20 DIM.530X325MM ##	PZ	2	€ 27,00	€ 54,00	€ 11,88	€ 65,88
18	TEGLIA INOX GN 1/2 H4 DIM.325X265MM ##	PZ	4	€ 21,00	€ 84,00	€ 18,48	€ 102,48
19	BACINELLA INOX GN 1/2 H100 325X265mm LT.6.6 ##	PZ	3	€ 30,00	€ 90,00	€ 19,80	€ 109,80
20	BACINELLA FORATA GN 1/2 H40 DIM.325X265MM ##	PZ	3	€ 21,66	€ 64,98	€ 14,30	€ 79,27
21	SCATOLA TAGLIAPASTE PROFESSIONALE LISCIO CM.2/12 ##	CF	1	€ 44,00	€ 44,00	€ 9,68	€ 53,68
22	SCATOLA TAGLIAPASTE PROFESSIONALE RICCI CM.2/12 ##	PZ	1	€ 49,00	€ 49,00	€ 10,78	€ 59,78
23	SERIE BECCHI DECORAZIONE PLASTICA RICCI/LISCI CF=10PZ. ##	CF	1	€ 15,97	€ 15,97	€ 3,51	€ 19,48
24	APRISCATOLE DA BANCO **	PZ	1	€ 157,19	€ 157,19	€ 34,58	€ 191,77
25	PADELLA ALLUMINIO BASSA CM.20 #@	PZ	1	€ 21,55	€ 21,55	€ 4,74	€ 26,29
26	PADELLA ALLUMINIO ALTA CM.24 #@	PZ	1	€ 40,00	€ 40,00	€ 8,80	€ 48,80
27	TEGAME 2/M INOX DIAM.32#@	PZ	1	€ 104,35	€ 104,35	€ 22,96	€ 127,31
28	GRATTUGIA PREMIUM SERIE ZESTER MANICO ROSSO MELOGRANO #@	PZ	1	€ 29,00	€ 29,00	€ 6,38	€ 35,38
29	FRUSTA 30 CM #@	PZ	1	€ 9,00	€ 9,00	€ 1,98	€ 10,98
30	FRUSTA 40 CM #@	PZ	1	€ 10,04	€ 10,04	€ 2,21	€ 12,25
31	FORMA CIAMBELLA ALLUMINIO C/CONO DIAMETRO CM.22 ##	PZ	1	€ 4,90	€ 4,90	€ 1,08	€ 5,98
32	SPATOLA DRITTA INOX CM.25 #@	PZ	1	€ 6,00	€ 6,00	€ 1,32	€ 7,32
33	COLAFRITTO TONDO DA PORTATA ALLUMINIO CM.30 ##	PZ	1	€ 19,36	€ 19,36	€ 4,26	€ 23,62
34	FORCHETTONE INOX PER PANETTONE 2/PUNTE CM.50 ##	PZ	1	€ 8,50	€ 8,50	€ 1,87	€ 10,37
35	SPILLONE INOX PER PANETTONI 70CM ##	PZ	3	€ 5,20	€ 15,60	€ 3,43	€ 19,03
36	SPATOLA LASAGNE CM.15 **	PZ	1	€ 28,00	€ 28,00	€ 6,16	€ 34,16
37	PADELLA ALLUMINIO ALTA CM.28 #@	PZ	1	€ 45,00	€ 45,00	€ 9,90	€ 54,90
38	GRATTUGIA 4 LATI #@	PZ	1	€ 9,00	€ 9,00	€ 1,98	€ 10,98
39	PIROFILO OVALE CM.36 FORNO BIANCA LISCIA ##	PZ	1	€ 25,69	€ 25,69	€ 5,65	€ 31,34
					€ 1.499,68	€ 329,93	€ 1.829,61

L'ordine avrà efficacia con la trasmissione alla scrivente istituzione della seguente documentazione:

- documento DURC in corso di validità ;

Il pagamento avverrà all'emissione della fattura elettronica intestata a Istituto d'Istruzione Superiore Secondaria Statale "E. Pantaleo" di Torre del Greco, Codice Meccanografico NAIS12800T, codice univoco: UFLE2T

- Documentazione relativa al possesso dei requisiti ex art. 80-83 dc. lgs. 50/2016

Si rammenta che, all'interno della causale della fattura elettronica da emettere andranno inseriti i seguenti dati stinti salu.

- **Fornitura materiale di hotellerie per laboratori ipsea per il progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-277**

Il Direttore dei Servizi Amministrativi
Dott. Gennaro Miranda

Gennaro Miranda



IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Giuseppe Mingione

Giuseppe Mingione